

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2024**

**PA:** 0030/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** 44.844.635 WALLEY MANOEL MORGADO DOS SANTOS, CNPJ: 44.844.635/0001-40 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 16/07/2024.

**PREÇOS REGISTRADO**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ADAPTADOR USB 3.0 RJ 45 10/100/1000	UND	10	TP-LINK / UE300	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
3	ADAPTADOR WI-FI USB 5G OMNI-DIRECIONAL; DESIGN EM MINIATURA (SEM ANTENA); TRANSFERÊNCIA: (867MBPS NA BANDA DE 5GHZ E 400MBPS NA BANDA DE 2,4GHZ; TECNOLOGIA PLUG AND PLAY.	UND	8	TP-LINK ARCHER T2U	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
9	CONECTOR RJ45 CAT5E- CONTATOS DO CONECTOR COM BANHO DE OURO: - SUPORTA CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS - TIPO: RJ45 - CONECTOR: TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (NÃO PROPAGA CHAMA); - CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO, BANHADO A OURO E NÍQUEL; - REGIME DE TENSÃO: 250VAC NO 2A; - RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO: 500M OHMS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	2	LINK+/LKMOD8X8	R\$ 128,99	R\$ 257,98
13	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P+T 10A CABO 10 METROS	UND	10	FIOLUX	R\$ 58,00	R\$ 580,00
31	KIT 5 LITROS DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON ECOTANK COMPATÍVEL COM (L3150 / L3110 / L3210 / L3250 / L5190) TINTA IMPRESS INK TINTA, 100% ORIGINAL E DE ALTA QUALIDADE; CONTEÚDO DO KIT: 2 L DE TINTA PRETA, 1 L DE TINTA MAGENTA, 1 L DE TINTA YELLOW, 1 L DE TINTA CYAN.	KIT	30	WARPRINT	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
32	KIT DE FERRAMENTAS DE REDE E TELEFONIA - ALICATE DE CRIMPAR, ALICATE DE INSERÇÃO - PUNCH DOWN, CERTIFICADOR DE CONTINUIDADE, BATERIA, DECAPADOR + CASE/BOLSA COM FECHAMENTO; DESCRIÇÃO: ALICATE DE CRIMPAR CABO DE REDE RJ11, RJ12, RJ45; - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 TESTADOR DE CABO DE REDE (100 MM X 100 MM X 28 MM); 1 ALICATE DESENCAPADOR; 1 ALICATE CRIMPADOR; 1 ALICATE DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN); 1 ESTOJO; 1 BATERIA 9V;	UND	2	VONDE	R\$ 150,00	R\$ 300,00
34	KIT TECLADO E MOUSE – SEM FIO: LAYOUT ABNT2; COMPATÍVEL COM: WINDOWS / LINUX (PLUG AND PLAY); CONEXÃO: USB (RECEIVER ÚNICO); TRANSMISSÃO: WIRELESS 2.4 GHZ (CONFIÁVEL DE ATÉ 10 METROS).	UND	8	INTELBRAS CS150	R\$ 132,00	R\$ 1.056,00
37	MEMÓRIA PADRÃO PC – 8 GB - DDR III (1600/1333/1066)	UND	15	KINGSTON	R\$ 83,00	R\$ 1.245,00
39	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 04 MB DE CACHE, CLOCK MÍNIMO DE 2.40GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL 2400MHZ OU SUPERIOR, LGA 1200 8GT/S, DEVE SUPORTAR 2 UNIDADES DE ARMAZENAMENTO PADRÃO(M.2 2260, 2260, 2280) E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB	UND	24	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-01	R\$ 3.000,00	R\$ 72.000,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

	PCIE NVME M.2 OU HD 500GB SATA III; DEVE SUPORTAR 2X M.2, 1X SATA; TELA FULL HD MÍNIMO DE 21" OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO E RESOLUÇÃO 1920 X 1080, TECLADO E MOUSE COM FIO DO MESMO FABRICANTE CABO MÍNIMO DE 1,80M; 4 PORTAS USB 3.0 ; 2X USB 2.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE , APRESENTAR O HCL DO EQUIPAMENTO OFERTADO NA VERSÃO 1809 OU SUPERIOR, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 5.0, LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, PORTA I/O, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), 1 VGA FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, CHIP DE SEGURANÇA TPM 2.0 , SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR.					
40	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 04 MB DE CACHE, CLOCK MÍNIMO DE 2.40GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL 2400MHZ OU SUPERIOR, LGA 1200 8GT/S, DEVE SUPORTAR 2 UNIDADES DE ARMAZENAMENTO PADRÃO(M.2 2260, 2260, 2280) E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB PCIE NVME M.2 OU HD 500GB SATA III; DEVE SUPORTAR 2X M.2, 1X SATA; TELA FULL HD MÍNIMO DE 21" OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO E RESOLUÇÃO 1920 X 1080, TECLADO E MOUSE COM FIO DO MESMO FABRICANTE CABO MÍNIMO DE 1,80M; 4 PORTAS USB 3.0 ; 2X USB 2.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE , APRESENTAR O HCL DO EQUIPAMENTO OFERTADO NA VERSÃO 1809 OU SUPERIOR, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 5.0, LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, PORTA I/O, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), 1 VGA FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, CHIP DE SEGURANÇA TPM 2.0 , SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR. (COTA RESERVADA)	UND	6	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-02	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
41	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 08 MB DE CACHE, CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.60GHZ E FUNÇÃO TURBO MÍNIMO 4.2GHZ OU SUPERIOR MÍNIMO MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL, 2666MHZ, DEVE SUPORTAR 2X SSD PADRÃO M.2 2260, 2260, 2280 E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB PCIE NVME M.2, TELA FULL HD MÍNIMO DE 21.5" OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO RESOLUÇÃO 1920 X 1080M, TECLADO E MOUSE SEM FIO DO MESMO FABRICANTE - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), 4 PORTAS USB 3.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE, APRESENTAR O HCL DO PRODUTO OFERTADO, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH, 1 LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, 1X PORTAS I/O, 2X USB 2.0, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR. APRESENTAR MARCA, MODELO E CATÁLOGO. GARANTIA DE 12 MESES, A REVENDA DEVE POSSUIR ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA A PRESTAR GARANTIA ON SITE COM ATENDIMENTO EM ATÉ 48H E ABERTURA DE CHAMADO VIA 0800 OU CHAT NO SITE DO FABRICANTE DENTRO DO ESTADO DA BAHIA MEDIANTE A COMPROVAÇÃO.	UND	16	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-03	R\$ 3.999,99	R\$ 63.999,84

# Prefeitura Municipal de Uauá

42	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 08 MB DE CACHE, CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.60GHZ E FUNÇÃO TURBO MÍNIMO 4.2GHZ OU SUPERIOR MÍNIMO MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL, 2666MHZ, DEVE SUPORTAR 2X SSD PADRÃO M.2 2260, 2260, 2280 E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB PCIE NVME M.2, TELA FULL HD MÍNIMO DE 21.5' OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO RESOLUÇÃO 1920 X 1080M, TECLADO E MOUSE SEM FIO DO MESMO FABRICANTE - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), 4 PORTAS USB 3.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE, APRESENTAR O HCL DO PRODUTO OFERTADO, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH, 1 LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, 1X PORTAS I/O, 2X USB 2.0, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR. APRESENTAR MARCA, MODELO E CATÁLOGO. GARANTIA DE 12 MESES, A REVENDA DEVE POSSUIR ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA A PRESTAR GARANTIA ON SITE COM ATENDIMENTO EM ATÉ 48H E ABERTURA DE CHAMADO VIA 0800 OU CHAT NO SITE DO FABRICANTE DENTRO DO ESTADO DA BAHIA MEDIANTE A COMPROVAÇÃO. (COTA RESERVADA)	UND	4	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-04	R\$ 3.999,99	R\$ 15.999,96
51	MOUSE ÓPTICO USB 800DPI	UND	120	VINIK/ 31408	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 182.498,78</b>	